
Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2019                                                                                        № 279

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования  сельское поселение Сингапай за 1 полугодие 2019 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соот-
ветствии с п. 3 статьи 10 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
сельское поселение Сингапай, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципаль-
ного образования сельское поселение Сингапай за 1 полугодие 2019 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2019 года по доходам в
сумме 77 141 757,97 рублей, по расходам в сумме 49 442 545,38 рублей (приложения 1, 2, 3).

2.    Утвердить  показатели  численности  муниципальных  служащих  администрации
сельского поселения Сингапай с указанием фактических затрат на их денежное содержание за
1 полугодие 2019 года (приложение 4).

3.   Утвердить показатели численности работников МКУ «Управление АХО» с указанием
фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2019 года (приложение 5).

4.    Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)
в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на сайте администрации поселения.

5.   Направить постановление в Совет депутатов сельского поселения Сингапай.

Глава сельского поселения                                          В.Ю. Куликов 



Приложение 1 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 16.07.2019 № 279 

Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строк
и

Код дохода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено

Неисполнен-
ные назначе-

ния
1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета всего, в т.ч. 010 х 106 668 662,74 77 141 757,97 29 526 904,77
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распре-
делению между бюджетами субъектов Российской Федерации и мест-
ными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установ-
ленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

010 100 10302231 01 0000 110 630 898,40 432 655,38 198 243,02

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределе-
нию между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Фе-
деральным законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

010 100 10302241 01 0000 110 4 431,00 3 282,57 1 148,43

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установ-
ленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

010 100 10302251 01 0000 110 1 048 117,38 599 546,80 448 570,58

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие рас-
пределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установ-
ленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

010 100 10302261 01 0000 110 - -82 411,12 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых явля-
ется налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со ста-
тьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 1000 110 20 028 000,00 11 887 920,24 8 140 079,76

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых явля-
ется налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со ста-
тьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 2100 110 - 11 665,74 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых явля-
ется налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со ста-
тьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 3000 110 - 4 700,09 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществ-
ления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в ка-
честве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся
частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ста-
тьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102020 01 1000 110 - 1 248,30 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществ-
ления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в ка-
честве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся
частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ста-
тьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102020 01 2100 110 - 498,27 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществ-
ления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в ка-
честве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся
частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ста-
тьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102020 01 3000 110 - 971,50 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

010 182 10102030 01 1000 110 - 24 228,20 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

010 182 10102030 01 2100 110 - 523,70 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

010 182 10102030 01 3000 110 - 250,00 -

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 010 182 10502010 02 1000 110 320 000,00 266 626,00 53 374,00
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 010 182 10502010 02 2100 110 - 1 808,09 -
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 010 182 10502010 02 3000 110 - 1 458,00 -
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 1000 110 390 000,00 749 183,79 -
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 2100 110 - 6 421,68 -
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 3000 110 - 12 949,50 -
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применя-
емым к объектам налогообложения, расположенным в границах межсе-
ленных территорий

010 182 10601030 10 1000 110 900 000,00 184 835,35 715 164,65

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применя-
емым к объектам налогообложения, расположенным в границах межсе-
ленных территорий

010 182 10601030 10 2100 110 - 12 995,82 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606033 10 0000 110 1 800 000,00 - 1 800 000,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах межселенных территорий

010 182 10606033 10 1000 110 - 973 176,15 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах межселенных территорий

010 182 10606033 10 2100 110 - 9 800,46 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах межселенных территорий

010 182 10606033 10 3000 110 - 500,10 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 010 182 10606043 10 0000 110 160 000,00 - 160 000,00

2



расположенным в границах сельских поселений
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах межселенных территорий

010 182 10606043 10 1000 110 - 28 229,44 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах межселенных территорий

010 182 10606043 10 2100 110 - 815,09 -

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, уполномо-
ченными в соответствии с законодательными актами Российской Фе-
дерации на совершение нотариальных действий

010 650 10804020 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, уполномо-
ченными в соответствии с законодательными актами Российской Фе-
дерации на совершение нотариальных действий

010 650 10804020 01 1000 110 - 800,00 -

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских 
поселений (за исключением земельных участков)

010 650 11105075 10 0000 120 1 830 000,00 1 336 034,51 493 965,49

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в соб-
ственности сельских поселений (за исключением имущества муници-
пальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества му-
ниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

010 650 11109045 10 0000 120 225 100,00 131 797,49 93 302,51

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 010 650 11302995 10 0000 130 52 000,00 86 023,32 -
Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских 
поселений 010 650 11401050 10 0000 410 - 1 155 661,00 -

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселе-
ний 010 650 11701050 10 0000 180 - 0,00 -

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 010 650 20215001 10 0000 150 13 772 300,00 8 062 710,00 5 709 590,00

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспе-
чению сбалансированности бюджетов 010 650 20215002 10 0000 150 31 777 013,00 24 042 313,00 7 734 700,00

Прочие дотации бюджетам сельских поселений 010 650 20219999 10 0000 150 335 758,00 335 758,00 0,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передава-
емых полномочий субъектов Российской Федерации

010 650 20230024 10 0000 150 1 929,28 1 929,28 0,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первич-
ного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

010 650 20235118 10 0000 150 435 500,00 264 764,17 170 735,83

Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную 
регистрацию актов гражданского состояния 010 650 20235930 10 0000 150 37 370,00 18 684,00 18 686,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений 010 650 20249999 10 0000 150 32 919 245,68 26 571 404,06 6 347 841,62

3



Приложение 2 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 16.07.2019 № 279 
 

Расходы бюджета 

Наименование показателя
Код

строк
и

Код расхода
по бюджетной
классификации

КОСГ
У

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполнен-
ные назначе-

ния
1 2 3 4 5 6 7

Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 х х 118 406 819,57 49 442 545,38 68 964 274,19
Заработная плата 200 650 0102 5010002030 121 211 1 409 952,00 511 818,69 898 133,31
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 200 650 0102 5010002030 122 212 98 000,00 94 500,00 3 500,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме 200 650 0102 5010002030 122 214 70 000,00 - 70 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0102 5010002030 129 213 341 218,00 175 944,20 165 273,80
Заработная плата 200 650 0104 0600102040 121 211 11 097 879,00 6 061 860,33 5 036 018,67
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной 
форме 200 650 0104 0600102040 121 266 100 000,00 17 694,99 82 305,01

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 200 650 0104 0600102040 122 212 1 104 000,00 727 650,00 376 350,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме 200 650 0104 0600102040 122 214 600 000,00 100 808,00 499 192,00
Прочие работы, услуги 200 650 0104 0600102040 122 226 80 000,00 65 356,00 14 644,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 0600102040 129 213 3 422 237,84 1 825 219,69 1 597 018,15
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной 
форме 200 650 0104 0600102040 129 266 160 000,00 - 160 000,00

Коммунальные услуги 200 650 0104 0600102040 244 223 590 000,00 184 873,93 405 126,07
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0104 0600102040 244 225 10 000,00 - 10 000,00
Прочие работы, услуги 200 650 0104 0600102040 244 226 191 000,00 52 390,82 138 609,18
Страхование 200 650 0104 0600102040 244 227 55 500,00 36 804,41 18 695,59
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0104 0600102040 244 310 30 000,00 19 000,00 11 000,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0104 0600102040 244 346 70 000,00 47 839,00 22 161,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения 200 650 0104 0600102040 244 349 170 000,00 103 824,00 66 176,00

Иные выплаты текущего характера физическим лицам 200 650 0104 0600102040 360 296 130 000,00 101 837,00 28 163,00
Налоги, пошлины и сборы 200 650 0104 0600102040 851 291 20 000,00 5 000,00 15 000,00
Налоги, пошлины и сборы 200 650 0104 0600102040 852 291 35 000,00 7 300,00 27 700,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам 200 650 0104 0600102040 853 296 0,00 - -
Иные выплаты текущего характера организациям 200 650 0104 0600102040 853 297 15 000,00 15 000,00 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 5010002040 129 213 - 0,00 -
Иные выплаты текущего характера физическим лицам 200 650 0111 5000020940 870 296 825 815,00 - 825 815,00
Заработная плата 200 650 0113 0600199990 111 211 7 800 000,00 3 618 979,09 4 181 020,91
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной 
форме 200 650 0113 0600199990 111 266 60 000,00 29 277,18 30 722,82

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 200 650 0113 0600199990 112 212 0,00 - -
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме 200 650 0113 0600199990 112 214 300 000,00 117 000,00 183 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 0600199990 119 213 2 140 313,00 1 110 478,78 1 029 834,22
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной 
форме

200 650 0113 0600199990 119 266 0,00 - -

Транспортные услуги 200 650 0113 0600199990 244 222 45 000,00 35 507,06 9 492,94
Коммунальные услуги 200 650 0113 0600199990 244 223 124 000,00 36 046,87 87 953,13
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 0600199990 244 225 516 000,00 278 848,07 237 151,93
Прочие работы, услуги 200 650 0113 0600199990 244 226 268 000,00 197 953,31 70 046,69
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0113 0600199990 244 310 100 000,00 40 843,00 59 157,00
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 200 650 0113 0600199990 244 343 300 000,00 198 000,00 102 000,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0113 0600199990 244 346 225 200,50 116 314,00 108 886,50
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения 200 650 0113 0600199990 244 349 350 000,00 325 700,00 24 300,00

Налоги, пошлины и сборы 200 650 0113 0600199990 852 291 2 000,00 - 2 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 0800199990 244 225 2 173 250,00 1 380 857,00 792 393,00
Прочие работы, услуги 200 650 0113 0800199990 244 226 1 310 000,00 789 956,82 520 043,18
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0113 0800199990 244 310 2 800 000,00 - 2 800 000,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам 200 650 0113 0800199990 831 296 326 750,00 75 750,00 251 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5000000600 119 213 - 0,00 -
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5020000600 119 213 - 0,00 -
Заработная плата 200 650 0203 5000051180 121 211 334 300,00 200 515,11 133 784,89
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0203 5000051180 129 213 101 200,00 64 249,06 36 950,94
Заработная плата 200 650 0203 50000F1180 121 211 30 000,00 7 000,00 23 000,00
Услуги связи 200 650 0203 50000F1180 242 221 12 036,00 5 100,00 6 936,00

Заработная плата 200 650 0304 20103D9300
121

211 28 702,00 7 175,00 21 527,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0304 20103D9300
129

213 8 668,00 2 166,86 6 501,14

Прочие работы, услуги 200 650 0309 0900189005 244 226 0,00 - -
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0309 0900189005 244 346 54 799,50 54 799,50 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0309 0900199990 244 225 992 000,00 277 004,40 714 995,60
Прочие работы, услуги 200 650 0309 0900199990 244 226 20 000,00 - 20 000,00
Услуги, работы для целей капитальных вложений 200 650 0309 0900199990 244 228 609 461,00 - 609 461,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0309 0900199990 244 310 85 000,00 - 85 000,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0309 0900199990 244 346 25 000,00 10 900,50 14 099,50
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения 200 650 0309 0900199990 244 349 6 000,00 - 6 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0314 0200199990 244 225 173 016,00 - 173 016,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения

200 650 0314 0200199990 244 349 6 000,00 - 6 000,00

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 200 650 0314 0300182300 123 212 0,00 - -
Прочие работы, услуги 200 650 0314 0300182300 123 226 17 011,49 - 17 011,49
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 200 650 0314 03001S2300 123 212 0,00 - -
Прочие работы, услуги 200 650 0314 03001S2300 123 226 17 011,49 - 17 011,49
Заработная плата 200 650 0401 0700185060 111 211 69 854,07 - 69 854,07
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0401 0700185060 119 213 21 095,93 - 21 095,93
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100120901 244 225 4 200 000,00 - 4 200 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100182390 244 225 3 327 765,13 - 3 327 765,13
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100199990 244 225 0,00 0,00 -

4



Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 01001S2390 244 225 369 751,68 - 369 751,68
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100220902 244 225 3 413 695,10 1 867 019,20 1 546 675,90
Услуги связи 200 650 0410 0400199990 242 221 478 184,00 212 770,01 265 413,99
Услуги связи 200 650 0410 0400199990 244 221 17 000,00 7 395,54 9 604,46
Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400220904 242 226 70 000,00 28 878,00 41 122,00

Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400289008 242 226 142 960,00 - 142 960,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0410 0400299990 242 225 256 000,00 118 354,84 137 645,16
Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400299990 242 226 671 400,00 240 832,45 430 567,55
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0410 0400299990 242 310 30 000,00 - 30 000,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0410 0400299990 242 346 50 000,00 10 300,00 39 700,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0410 0400299990 244 225 3 000,00 3 000,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400299990 244 226 0,00 - -
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0410 0400299990 244 346 0,00 - -
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0501 0800299990 244 225 1 360 000,00 253 901,43 1 106 098,57
Иные выплаты текущего характера физическим лицам 200 650 0501 0800389007 831 296 7 439 341,60 6 974 382,75 464 958,85
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0501 0800489012 412 310 2 630 000,00 - 2 630 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0502 1100199990 244 225 30 000,00 - 30 000,00
Прочие работы, услуги 200 650 0502 1100199990 244 226 200 000,00 200 000,00 0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения 200 650 0502 1100199990 244 349 1 000,00 - 1 000,00

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500199990 244 310 440 000,00 - 440 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500289013 244 225 4 818 731,00 - 4 818 731,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500389001 244 225 11 395 786,96 - 11 395 786,96
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500399990 244 225 1 339 331,12 - 1 339 331,12
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500482420 244 225 800 000,00 - 800 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500489016 244 225 1 724 400,00 - 1 724 400,00
Прочие работы, услуги 200 650 0503 0500489016 244 226 415 000,00 - 415 000,00
Коммунальные услуги 200 650 0503 0500499990 244 223 720 000,00 412 326,71 307 673,29
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500499990 244 225 2 974 325,83 1 134 667,01 1 839 658,82
Прочие работы, услуги 200 650 0503 0500499990 244 226 1 804 000,00 560 999,94 1 243 000,06
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500499990 244 310 720 000,00 473 550,00 246 450,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0503 0500499990 244 346 554 708,24 352 400,00 202 308,24
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения 200 650 0503 0500499990 244 349 20 000,00 - 20 000,00

Иные выплаты текущего характера физическим лицам 200 650 0503 0500499990 350 296 76 000,00 25 500,00 50 500,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 05004S2420 244 225 8 080,81 - 8 080,81
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 050F255550 244 225 0,00 - -
Заработная плата 200 650 0605 0600184290 121 211 1 481,78 1 481,78 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0605 0600184290 129 213 447,50 447,50 0,00
Прочие работы, услуги 200 650 0705 0600302040 244 226 0,00 0,00 -
Прочие работы, услуги 200 650 0705 0600302400 244 226 90 000,00 35 500,00 54 500,00
Прочие работы, услуги 200 650 0705 0600389003 244 226 62 500,00 - 62 500,00
Прочие работы, услуги 200 650 0705 0600399990 244 226 40 000,00 - 40 000,00
Заработная плата 200 650 0707 0700199990 111 211 238 000,00 - 238 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0707 0700199990 119 213 71 876,00 - 71 876,00
Транспортные услуги 200 650 0707 0700199990 244 222 30 000,00 - 30 000,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 200 650 0707 0700199990 244 346 23 000,00 - 23 000,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократ-
ного применения

200 650 0707 0700199990 244 349 266 000,00 98 944,00 167 056,00

Пособия по социальной помощи населению в натуральной 
форме

200 650 1001 0600220903 321 263 0,00 - -

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимате-
лями бывшим работникам

200 650 1001 0600220903 321 264 120 000,00 60 000,00 60 000,00

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Рос-
сийской Федерации

200 650 1403 1000189020 540 251 22 859 292,00 17 208 261,55 5 651 030,45

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Рос-
сийской Федерации

200 650 1403 5000089020 540 251 26 490,00 26 490,00 0,00

Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит) 450 х х -11 738 156,83 27 699 212,59 х

5



Приложение 3 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 16.07.2019 № 279 

Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки
Код источника финансирования

дефицита бюджета по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено

Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 х 11 738 156,83 -27 699 212,59 х
     в том числе:          
источники внутреннего финансирования бюджета, из 
них:

520 х - - -

  520   - - -
источники внешнего финансирования бюджета, из них: 620 х - - -
  620   - - -
Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 11 738 156,83 -27 699 212,59 39 437 369,42
     увеличение остатков средств 710 650 01050201 10 0000 510 -106 668 662,74 -77 243 263,29 х
     уменьшение остатков средств 720 650 01050201 10 0000 610 118 406 819,57 49 544 050,70 х

Приложение 4
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 16.07.2019 № 279 
 

Информация о численности муниципальных служащих администрации 
сельского поселения Сингапай и фактические затраты 
на их денежное содержание за 1 полугодие 2019 года

Наименование 
Численность на 1-е число
месяца, следующего за от-

четным периодом, чел.

Оплата труда за 1 полугодие
2019 года (кассовые рас-
ходы), ст 211, тыс. руб.

Муниципальные служащие 10 4 222,3 

Приложение 5 
к решению Совета депутатов
сельского поселения Сингапай
от 16.07.2019 № 279 

Информация о численности работников МКУ «Управление АХО» 
и фактические затраты на их денежное содержание за 1 полугодие 2019 года

Наименование 
Численность на 1-е число
месяца, следующего за от-

четным периодом, чел.

Оплата труда за 1 полугодие
2019 года (кассовые рас-
ходы), ст 211, тыс. руб.

Работники 18 3 618,9

6


		2022-10-18T15:31:17+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




